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Käyttäminen

Ensimmäisellä käyttökerralla käyttäjä lataa ja asen-
taa esittelyohjelman. Jatkossa sisältöpäivitykset 
siirtyvät esittelyohjelmaan Update-painiketta 
painamalla. Ohjelman käyttöön ei tarvita verk-
koyhteyttä. Esityksessä edetään selkeän menurak-
enteen avulla joko manuaalisesti tai automaattis-
esti, jolloin taustalla voi soida musiikki.

Uutta! Esittelyohjelman saa nyt myös tabletille. 
Kysy lisää!

Lisätietoa
http://happywise.fi/fi/tuotteetjapalvelut/esittelyohjelmat

Myynti

Olli Taimisto, toimitusjohtaja
040 776 7345, olli.taimisto@happywise.com

Perttu Hannuksela, myyntipäällikkö
050 537 3678, perttu.hannuksela@happywise.com

 Johan Graeffe, myyntipäällikkö
040 550 1239, johan.graeffe@happywise.com

Kuvaus

HappyWise Express -esittelyohjelma on visuaali-
sesti näyttävä ja kätevä tapa esitellä yritystäsi ja 
sen tuotteita ja palveluita. Esittelyohjelma kokoaa 
sisällön valikkopohjaiseen käyttöliittymään ja se 
voi sisältää tekstin lisäksi multimediaa kuten ääntä, 
videoita ja animaatioita. Lisäksi kukin käyttäjä voi 
tarpeen mukaan liittää esitykseen omia liitetiedos-
tojaan. Esittelyohjelman päivittäminen on helppoa 
internetissä olevalla editorilla. Itse esittelyohjelma 
on itsenäinen sovellus, jota voi käyttää ilman verk-
koyhteyttä.

Perusominaisuudet

•	 Windows-sovellus (Windows XP tai uudempi)
•	 Monipuoliset yksilölliset multimediasisällöt
	 (teksti, kuva, video, ääni)
•	 Paikat omille ja yhteisille liitetiedostoille
	 päivitystoiminnoilla
•	 Esittelyohjelman tallentaminen muistitikulle
•	 Sisältövastaavan työkalu tekstipäivityksille
•	 Päivitysten hakeminen update-toiminnolla
•	 Monikielituki
•	 Uutta! Esityslistojen kokoaminen ja
	 monipuolisempi tulostustoiminto

Liitetiedostot

Esittelyohjelmaan voi liittää sekä kaikille käyttäjille 
yhteisiä että käyttäjän henkilökohtaisia liitetiedos-
toja. Yhteiset liitteet voivat vaihtua osioittain menu-
valikosta avautuvina mediasivuina tai ne voivat olla 
kaikilla sivuilla samat, jolloin liitelistaus avautuu 
esittelyohjelman alalaidan liitepainikkeesta.

Päivitystoiminnot

Kaikille käyttäjille yhteiset sisällöt (esittelyohjel-
man tekstit ja yhteiset liitetiedostot) päivitetään 
Internetissä sisältöeditorilla. Kun yhteisiä sisältöjä 
on päivitetty, käyttäjät noutavat päivitetyn sisäl-
lön painamalla  esittelyohjelmassa olevaa Up-
date-painiketta. Painike on aktiivinen, jos esit-
telyohjelmaa on päivitetty ja uutta sisältöä on 
noudettavissa. Päivityksen aikana käyttäjän koneen 
on oltava kytkettynä Internetiin. Myös HappyWise- 
kehitystiimin tekemät päivitystyöt (esim. kuvien 
ja animaatioiden muutokset) siirtyvät käyttäjien 
esittelyohjelmiin update-painikkeella. Uutta ohjel-
mistoasennusta ei siis tällaisten päivitystöiden 
vuoksi tarvita. Käyttäjän henkilökohtaiset sisällöt 
(etusivun tervetuloa-toivotus, omat liitetiedostot) 
päivitetään offline-tilassa esittelyohjelman kautta.
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